



2025-01-20 10:00 CET

Peter Iversen fejrer 25 års jubilæum i Vilomix

Vilomix har under Peter Iversens ledelse udviklet sig eksplosivt, og premix-selskabet har i dag aktiviteter på tre kontinenter, mens omsætningen under hans ledelse er mangedoblet.

For 25 år siden – ved indgangen til et nyt årtusinde – begyndte en ung Peter Iversen hos Vilomix. Selskabet var han i forvejen velkendt med, da det var hans far, Poul Erik Iversen, som etablerede det i 1979.

En af Peter Iversens første store beslutninger var at lægge en plan for, hvordan virksomheden skulle generationsskiftes. Efter lange overvejelser endte det med et salg til DLA Gruppen, og siden er Vilomix' aktiviteter vokset betydeligt.

Selskabet, der er ejet af hovedaktionær Danish Agro samt Vestjyllands Andel, Nordsjællands Andels Grovwareforening og tyske Agravis, har i perioden udviklet sig til at blive en af verdens førende udbydere af innovative premix-løsninger.

I dag består Vilomix af 17 drifts- og salgsselskaber i 13 lande med en samlet omsætning på knap 4 mia. kr. og flere end 650 ansatte. Senest har selskabet udvidet sine aktiviteter med opkøb i Spanien, Brasilien og Paraguay.

Foruden at være den centrale figur i udviklingen af Vilomix, har Peter Iversen som medlem af koncernledelsen i Danish Agro været vigtig i eksekveringen af koncernens strategi.

”Resultaterne i Vilomix i Peters 25 årige virke taler sit eget tydelige sprog. Med virkemod, ambitioner og en vis portion utålmodighed har han været drivkraften bag virksomhedens imponerende udvikling. Samtidig har han altid haft kræfter og lyst til at engagere sig bredt i Danish Agro koncernen, hvilket har været til stor værdi,” siger Henning Haahr, koncernchef i Danish Agro og bestyrelsesformand i Vilomix.

Peter Iversen bor i Skæring ved Aarhus. I sin fritid nyder han at bruge tid med familien, gå på jagt, rejse og dyrke sport.

Jubilæet bliver markeret internt.

Danish Agro a.m.b.a.

Danish Agro koncernen består af en række agroindustrielle selskaber i ind- og

udland. De har alle den overordnede målsætning - i et tæt samspil med kunderne - at medvirke til værdiskabende løsninger på de enkelte bedrifter. Koncernen er beskæftiget inden for salg af foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger, gødning, planteværn, såsæd og energi samt køb af afgrøder fra landbruget. Endvidere forhandler koncernen en række stærke maskinbrands til landbruget samt driver en omfattende kæde af hobby- og fritidsforretninger. Danish Agro koncernen beskæftiger over 5.200 medarbejdere og havde i 2024 en omsætning på ca. 45 mia. kr.

Kontaktpersoner



Thomas Mørch

Pressekontakt

Kommunikationsdirektør

thmo@danishagro.dk

+45 28185797